

Pszczew, dnia 17.03.2025 r.

Zamawiający
Gmina Pszczew
Ul. Rynek 13
66-330 Pszczew

Do Wykonawców

Dotyczy postępowania: „Dostawa wraz z wdrożeniem i uruchomieniem oprogramowania oraz infrastruktury sprzętowej dla Gminy Pszczew realizowanego w ramach „Cyberbezpieczny Samorząd”, znak sprawy: ZP.271.2.2025

Wyjaśnienia do treści SWZ z dnia 17.03.2025 r.

Na podstawie art. 284 ust. 2, 6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5, 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 1320), Zamawiający - Gmina Pszczew udziela wyjaśnień do treści SWZ na zadane pytanie w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, zmienia treść SWZ oraz zmienia ogłoszenie o zamówieniu.

Pytanie nr 1

Zamawiający w dokumencie „Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu Zamówienia” w Części II – „Obszar techniczny” punkt „UTM Unified Threat Management” wymaga dostarczenia urządzenia UTM wraz z niezbędnymi serwisami i aktualizacjami.

W wymaganiach technicznych Zamawiający wymaga aby rozwiązanie było wyposażone w co najmniej dwa skanery antywirusowe dostarczonych przez firmy trzecie.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia UTM, które oferuje jednego dostawcę skanera antywirusowego?

Zastosowanie jednego skanera antywirusowego dostarczonego przez firmę trzecią może zapewnić równie wysoką skuteczność ochrony przy jednoczesnym uproszczeniu zarządzania i obniżeniu kosztów przyszłych odnowień licencji.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę zaproponowanych rozwiązań

Pytanie nr 2

Zamawiający w dokumencie „Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu Zamówienia” w Części II – „Obszar techniczny” punkt „UPS, Urządzenie UPS- wymagania minimalne” wymaga dostarczenia urządzenia UPS które spełnia wymagania minimalne:

- “Częstotliwość znamionowa napięcia wyjściowego: 57-63 Hz”

Czy Zamawiający dopuści urządzenie które spełnia wymagania:

- „Częstotliwość znamionowa napięcia wyjściowego: 50-60 Hz”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę zaproponowanych rozwiązań

Pytanie nr 3

Zamawiający w dokumencie „Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu Zamówienia” w Części II – „Obszar techniczny” punkt „Oprogramowanie antywirusowe” wymaga dostarczenia wznowienia aktualnie posiadanej licencji na oprogramowanie antywirusowe Bitdefender Gravity Zone Business Security (obejmującej 30 stanowisk) na okres do 30.06.2024.

Po kontakcie z producentem oprogramowania dostaliśmy informację, że licencja może zostać zakupiona na okres minimum 12 miesięcy.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na okres kilku miesięcy od terminu składania ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Oprogramowanie antywirusowe dla Urzędu Gminy w Pszczewie

W ramach dostawy Zamawiający wymaga dostarczenia wznowienia aktualnie posiadanej licencji na oprogramowanie antywirusowe Bitdefender Gravity Zone Business Security (obejmującej 30 stanowisk) na okres minimum **do 30.06.2026r.**

Pytanie nr 4

Zamawiający w dokumencie „Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu Zamówienia” w Części II – „Obszar techniczny” punkt „Sprzęt serwerowy wraz z niezbędnym oprogramowaniem” wymaga dostarczenia serwera z procesorem który osiąga wynik 20.900 w teście Average CPU Mark Multithread Rating dostępnym na stronie <http://www.cpubenchmark.net/>.

Czy Zamawiający dopuści serwer z procesorem, który osiąga wynik 20 607 w teście Average CPU Mark Multithread Rating?

Różnica między wynikiem 20 607 a 20 900 wynosi zaledwie 1,4%. W praktyce, taka różnica jest niemal niezauważalna w codziennym użytkowaniu serwera i nie powinna wpływać na jego ogólną wydajność.

Procesor, który osiąga wynik 20 607 jest porównywalnie stabilny i niezawodny

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę zaproponowanych rozwiązań

UWAGA !!!

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami do SWZ:

1) Zamawiający załączył treść pytań i odpowiedzi na stronie prowadzonego postępowania,

2) Zamawiający dokonał aktualizacji załącznika nr 1 do SWZ- Opisu Przedmiotu Zamówienia, dokonując zmian w zakresie dat dotyczących licencji, na stronach: 22, 35, 57, 61, oraz zamieścił go na stronie prowadzonego postępowania,

3) Zamawiający dokonał zmiany w SWZ z dnia 10.03.2025 r., w następującym zakresie:

w ppkt. 6.2.1 SWZ „**Termin składania ofert: 20.03.2025 roku godzina 10:00**”

w ppkt. 6.2.2.SWZ „**Termin otwarcia ofert: 20.03.2025 roku godzina 10:30, z zastrzeżeniem art. 222 ustawy Pzp,**

w ppkt. 6.3.1.SWZ „**Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od terminu składania ofert. Bieg terminu związania ofertą upływa z dniem: 18.04.2025 roku**”

Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie.

4) Zamawiający dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu i zamieścił go na stronie prowadzonego postępowania.

Wójt Gminy Pszczew